

MESLEKTAŞLARIMIZA

Jeoloji Mühendisleri Odası yönetim kurulu olarak, umutlarımızın köreltildiği, yaşam alanlarımızın daraltıldığı bir dünyada, halktan ve emekten yana bir duruş sergileyerek, çalışmalarımızı yürüttüğümüz Odamızın 20. dönemi 24-26 Mart 2006'da yapılacak genel kurulla sona erecek. Bu süreçte Oda çalışmalarını yürütmek, toplumsal bir görevdi bizler için. Süregelen toplumcu anlayışımız ile Oda Yönetimi görevini üstlenen bizler, bilimi ve tekniği halkla buluşturma ilkesini, emek güçleri ile bir arada yürüme anlayışını meslek odamızdan hayata geçirmeye çalıştık.

Elbette dünyada yaşanan ve insanlık adına yaşanan olumsuz gelişmeler, ülkemize de yansıyor. Uluslararası sermayenin DB-DTÖ-İMF gibi örgütleri tarafından ülkemize dayatılan sömürgeleştirme yasaları bir bir tamamlanıyor. Sermaye dolaşımının ve hizmet ticaretinin serbestleştirilmesine olanak veren bu yasal düzenlemeler, (Kamu Yönetimi ve Yerel Yönetimler ile Personel Rejimi Yasaları) kamu hizmetlerinin piyasaya devredilmesini ve başta kamu denetimi olmak üzere sosyal devletin tasfiyesini öngörmekte ve özelleştirmeler, taşeronlaştırmalar, sendikasızlaştırmalar ile dikensiz gül bahçesi yaratmaya çalışıyorlar. Meslek alanlarımızla ilintili ve halkın alınteri ile oluşturulan ERDEMİR, SEYDİŞEHİR, TÜPRAŞ, TEKEL ve TELEKOM gibi birikimlerimiz haraç mezat satılıyor, satılmaya devam ediyor. Bununla da yetinilmiyor, limanlarımız, doğal kaynaklarımız BONUS !! olarak sunuluyor. Örnek olsun ülkemizin tek alüminyum tesisi Seydişehir fabrikası 300 milyon dolara satılırken fabrikaya enerji üreten trilyonlar değerindeki mühendislik harikası "Oymapınar" barajı ve BOKSİT yataklarımız fabrikayı alanlara bedava veriliyor... Devlet Tüccar, Yurttaş

MÜŞTERİ hale getiriliyor. Hizmet Ticareti Genel Antlaşması (GATS) ile de özellikle mühendislik mimarlık hizmetleri ya da meslek alanlarımızda yaşanacak sıkıntıları önümüzde ki süreçte daha da yakıcı bir şekilde hissedeceğiz. Bu hizmetlerin serbestleştirilmesi ile yabancı mimar ve mühendislerin her türlü hakka sahip olarak ülkemizde hizmet üretmeleri mümkündür. Bu kapsamda yabancı yatırımcıların yerli mühendisler ile çalışma zorunluluğu ortadan kalkacaktır. Hali hazır da Japonya, İsviçre, Norveç, Tunus, Ürdün, Malezya, ve Mısır bu talepte bulunmuştur. Bu anlaşmanın mühendislik hizmetlerinin ucuzlaşması, yozlaşması ve bu alanda bir işsizlik dalgasına yol açması kaçınılmazdır.

Değerli Meslektaşlar,

"Bilimi ve tekniği emperyalistler için değil halkımız için kullanma" ilkemiz, meslek alanlarımızdan hareketle, daha güzel yaşanması bir dünyanın mümkün olduğunu göstermeye çalışmamız, ülkemiz topraklarını, suyunu, hukukunu kirleten çok uluslu Emperyalist NORMANDYLERİN/NEWMONTLARIN, TÜPRAĞLARIN, KOZALARIN Odamızı açıktan hedef almalarını, Odamıza karşı tazminat davaları açmalarını getirdi. Emperyalizme karşı savaşım vermiş bir ülkenin JEOLojİ MÜHENDİSLERİNİN ÖRGÜTÜ olarak, emperyalistlerin yer altı kaynaklarımıza yönelik olarak bize açtıkları davaları bilimle mühendislikle ve hukukla alt etmeyi bildik. Saldırılarına yine Odamızın bilgi birikimiyle karşı çıkmaya devam ediyoruz. Uşak Kışladağ'da, Bergama'da, Artvin'de ya da Gökçesu da çokuluslu tekellerin yağmasına karşı, toprağına, suyuna, çevresine yani tüm bir yaşama ve sorunlarına sahip çıkanlar, JMO'yu etkin bir şekilde yanında buluyor ve Odamızdan aldıkla-

rı güç, hayatı savunmalarına güç katmaya devam ediyor.

Odamız; eşitiz diyenlerin, **kardeşiz** diyenlerin, **yer altı kaynaklarının gerçek sahibi halkımızdır** diyenlerin, **kamusal alanı savunanların, özelleştirme karşıtlarının, savaşa hayır** diyenlerin, **rant politikaları yerine üretim** diyenlerin, **insanca yaşam demokratik Türkiye** diyenlerin, **özerk demokratik üniversite** diyenlerin, **bilimin ve teknolojiyi halkın hizmetine sunmak** isteyenlerin, **cinsiyet ayrımına son** diyenlerin kısaca savaşız sömürsüz bir dünya özlemi olanların umudu olmaya devam ediyor.

Değerlerimizin erozyona uğratıldığı, hızla kirlenen bir ortamda; kolektif bir anlayışla **yürüttüğümüz çalışmalarımızın** gücünü oluşturan üyelerimizle bu onuru hep birlikte paylaşıyoruz.

Değerli Meslektaşlar,

Çalışmalarımız, kolektif aklın, kolektif iradenin temel alındığı, demokratik mekanizmaların çalıştırıldığı, mesleki olanla toplumsal olanın bağının kurulduğu bir anlayışla yürütülmüştür. Bu çerçevede, temsil, katılım ve iletişim kanallarının olabildiğince açık tutmak, insan haklarına barış ve demokrasiye inanmış tüm üyelerin kendilerini özgürce ifade edebilmelerinin ortamlarını geliştirmek ana çalışma işleyişimizin ilkesi olmuştur. Bilgiyi; mesleki ve toplumsal fayda için üretme, paylaşma ve etkileşme araçlarını yaratma aşamalarında; ülkemiz, halkımız, mesleğimiz ve meslektaşlarımız için sorumluluk duyan tüm üyelerimizi kucaklamak, katkıları ile ortak aklı oluşturmak anlayışı esas alınmıştır.

Değerli meslektaşlar,

Toplumcu bir bakışla, ülkeye, topluma, mesleğe ve meslektaşlara ilişkin çalışmalarımız, bazı çevrelerce siyaset yapma olarak değerlendirildi. Sermayenin kuruluşları olan sanayi odalarının, ticaret odalarının

her konuda görüş bildirmesinden rahatsız olunmaz iken kamu yararına çalışan odamızın, mesleğimizle ilgili toplumsal boyutu olan konularda ülke ve toplum yararına görüş, düşünce ve eleştirileri, “**Oda siyaset yapıyor**” denilerek karalanmaya çalışıldı. Güzel yarınlarla ilişkin, elbette söyleyecek sözümüz vardı ve olmalıydı, meslek alanımızdan da olsa.

Kamunun tasfiye edildiği, yer altı ve yerüstü kaynaklarımızın, sosyal güvenliğin sermayeye devredildiği, sağlığın, eğitimin, haberleşmenin, enerjinin piyasa koşullarına bırakıldığı, insanın müşteri yapıldığı, bilim ve teknolojik gelişmenin red edildiği, yatırım ve üretime dönük politikalar yerine rant politikalarının hakim kılındığı, işsizliğin büyüdüğü, demokrasinin olmadığı, demokratik kitle örgütlerinin sisteme entegre edilmeye çalışıldığı, barış ve kardeşliğin yerine, savaş ve gözyaşının tercih edildiği, baskı ve şiddetin sürdüğü ve en kötüsü de bunların kanıksanarak alışıldığı, sessizliğin sürdüğü bir ülkede, tavırsız ve tarafsız kalarak susmaksa beklenen, biz ülkeye ve dünyaya, insana dair konuşmaya, siyaset yapmaya devam edeceğiz.

2500 yıl önce Perikles’in; “**Her yurttaş devletin yönetimi konusunda ilgili olmalı, yönetim ve siyasetle yakından ilgilenmelidir. Siyasetle ilgilenmeyenler ‘zararsız’ değil ‘yararsız’ yurttaşlardır**” diyerek siyasetin, yaşamın ta kendisi olduğunu vurguladığı gibi.

Biz, siyaseti içinde yaşadığımız siyasal-toplumsal sistemi yeniden üreten toplumsal pratiklerin dönüştürülmesi olarak kabul ederek adımlar attık. Oda çalışmalarında sermayeden, devletten ve “idareden” bağımsızlık ilkesini titizlikle koruduk.

Jeolojinin; gördüğünü olduğu gibi kabul etme değil, başka bir gözle bakmayı, anlamayı, yorumlamayı ve bilimsel bir sentezle bütüne varmayı gerektirdiği gibi davran-

dık. Yönetimde bulunduğumuz iki yıl boyunca mesleki ve toplumsal olanı sentezleyerek ülke, toplum ve meslek çıkarlarını bütünleştiren bir anlayışı esas aldık.

Oda çalışmalarımızı halktan, emekten, demokratikleşmeden yana yurtsever ve anti-emperyalist bir temelde yürütmeyi ilke edindik.

Değerli meslektaşlar,

Çalışma dönemi boyunca yaşadığımız yıkıcı depremler, doğa-insan ilişkisini düzenleyen yasaların yetersizliğini bir kez daha ortaya çıkardı. Akla, bilime, mühendislik normlarına ve plana dayalı, insanı merkeze alan imar süreçlerinin yaşam bulması için ülkemizin her köşesinde Hakkari'den Muğla'ya, Ordu'dan Antalya'ya kadar onlarca "Deprem ve Kentleşme" sempozyumu ve konferansları gerçekleştirdik. Mesleki uzmanlık alanlarımızın kamu yararına kullanılmasının, bilimin toplumsal yaşama içselleştirilmesi anlayışımızın çabası içinde olduk.

Meslek alanlarımızın düzenlenmesi ile ilgili tüm yasal süreçlere uzmanlık birikimlerimiz ve kamu çıkarları temelinde müdahil olmaya çalıştık. Maden Kanunu, Afet Yasası, İmar ve Şehircilik Yasası, Çevre Kanunu, Jeotermal Yasası, Petrol Kanunu ile DPT plan taslaklarına ilişkin ürettiğimiz görüşlerimizin yaşam bulması için her platformda çalışmalar yürüttük.

Bayındırlık Bakanlığı'nın düzenlediği "**Deprem Şurası**"na katılım sağlayan kuruluşlardan her konuda tek kapsamlı görüş Odamızca gündeme taşındı. Zemin Etüd genelgeleri sürecinde oda görüşlerimizi etkin bir şekilde yansıttık. Bunun yanında **istihdamda uygulanan CİNS AYRIMCILIĞINA karşı popülizme düşmeden verdiğimiz mücadeleye, gösterdiğimiz onurlu ve kararlılık duruşumuz ayırimsız, eşitlikçi, özgürlükçü bir dünya düşümümüzün bir yansıması olmuştur.**

Dönem boyunca ülke çapında gerçekleştirdiğimiz yoğun mesleki-toplumsal faaliyetlerde, jeolojiyi dar bir alana hapsedmeden, insan yaşamındaki önemi ve eşsiz zenginliğiyle sergileme anlayışını sürdürdük. Bu çerçevede **Ürgüp ve Sinop ta PALEONTOLOJİ ÇALIŞTAYLARI'nın düzenlemesinde yer alırken, İstanbul'da JEOARKEOLOJİ, Malatya'da MADEN YATAKLARINI, Diyarbakır'da GÜBRE VE GÜBRE HAMMADDELERİ, Urfa'da GAP ve JEOLAJİ, Antalya'da KENTLEŞME'yi, İzmir, Eskişehir, Kütahya ve Konya'da JEOTERMAL'i, Muğla, Malatya, Maraş, Erzurum, Giresun ve Ordu'da DEPREM'i, Denizli'de MERMER'i, Bursa, Kayseri ve Adana'da ÇED'i, JEOTEKNİĞİ ve KENTLEŞMENİN önemini gündeme getirdik. İstanbul'da, mesleğimizin tüm boyutlarını sergilerken, Uşak Eşme'de, Bergama'da, Dalaman'da kamu yararını ve insanımızın yaşam alanlarının korunmasını savunduk.**

Ankara'ya 60 km mesafedeki **Çamlıdere Fosil Ormanını koruma altına aldırдық. Kayseri'de Büyük Usta İHSAN KETİN adına kolokyum düzenleyip kentin önemli bir caddesine hocamızın adının verilmesini sağladık.**

Meslek alanlarımızla ilişkili gelişmeleri ve yenilikleri, üyelerimiz ve kamuoyu ile paylaşmak amacıyla Odamız tarihinde ilk kez **TIBBİ JEOLAJİ, JEOARKEOLOJİ ve KIYI DENİZ JEOLAJİSİ** sempozyumları gerçekleştirdi. Meslektaşlarımızın gelişimi için meslek içi eğitimlerini sürekli hale getirdik. **JEOTEKNİK, HİDROJEOLAJİ, ÇED** olmak üzere onlarca meslek içi eğitim etkinliği gerçekleştirdik. Sondaj sektöründe çalışan meslektaşlarımızın ürettiği ürünlerin niteliğini yükseltmeye yönelik olarak yine ilk kez **SONDAJ KURSU** düzenledik. **MERMER SEMİNERLERİ** ile doğal taş sektörünün en önemli sorunlarından olan jeoloji mühendisliği hizmetlerine dikkat çektik. Eğitim

Kültür Merkezimizde oluşturduğumuz bilgisayar sınıfında uygulamalı **“COĞRAFI BİLGİ SİSTEMLERİ”** kursları ile meslektaşlarımızı daha bir donanımlı hale getirmeye çalıştık. **Emekli üyelerimize temel bilgisayar kursları düzenledik.** İngilizce kurslarını ise tüm çalışma dönemimize yaydık.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Jeoloji, Maden, Metalurji Odası ile Lefkoşe’de gerçekleştirdiğimiz **I.KUZEY KIBRIS JEOLJİ KOLOKYUMU** ile deneyim ve birikimlerimizi sınırlarımız ötesine taşıdık.

TMMOB adına değişik Odalar tarafından yürütülen Mühendislik Eğitimi, Sanayi, Enerji ve Toprak Reformu kongrelerinde aktif ve etkin olarak yer aldık. Ortaklaşabileceğimiz etkinliklerimizi yakın veya ilgili meslek disiplinleriyle birlikte yürütmeye özen gösterdik. Çevre, Metalürji, Kimya, Ziraat, Jeofizik Mühendisleri Odaları ile TTB ve Barolar ile ortak çalışmalar içinde olduk. Sendikalarla ortak faaliyetler ile dayanışmayı geliştirdik.

Sadece son 4 yılda mesleğimizin değişik alanlarıyla ilgili olarak 50 farklı kitap yayınlayıp 70 bin baskı yapmak, tüm ülke coğrafyasında 100’den fazla kurultay, sempozyum, kolokyum, konferans, çalıştay ve panel düzenlemek bilime mesleğe olan bakışımızın bir yansıması oldu.

Mesleğimizi tanıtmak, deprem konusunda bilgi vermek için İlköğretim okullarında öğrenci ve öğretmenlere yönelik konferanslar düzenledik. Jeoloji dersinin orta öğretimde bir alan dersi olarak okutulması için Milli Eğitim Bakanlığı’na girişimlerde bulunduk, çalışmalarını başlattık.

Üyelerimiz arasında dayanışmayı, kaynaşmayı geliştirmek için tiyatro, piknik gibi sosyal etkinlikleri sürdürdük, mesleki ve toplumsal konularda söyleşiler düzenledik.

Afete dönüşen doğa olaylarını, maden kazalarını ve sonuçlarını yerinde inceleyip,

tespitlerimizi ve çözüm önerilerimizi ilgililer ve kamuoyu ile paylaştık.

Yapmış olduğumuz, merkezi ve yerel bütün çalışmalarımızı, görüş ve önerilerimizi yazılı ve görsel medyaya taşıdık, kamuoyunu bilgilendirme ve ilgilileri uyarma araçlarını etkin bir şekilde kullandık.

Değerli Meslektaşlar,

Jeoloji mühendisliği eğitimi veren tüm üniversitelerimizde **“JEOGENÇ”** örgütlülüğünü oluşturduk, öğrenci üyeliği etkin hale getirdik. Oda tarihinde ilk kez öğrencilerimizi kucaklayan ve odamızın gelecekteki özverili kadrolarını yaratacağını düşündüğümüz Jeoloji Mühendisliği öğrencilerinin toplumsal, mesleki ve eğitsel sorunlara ilişkin yaklaşımlarının tartışıldığı, farklı üniversitelerden öğrenciler arasındaki birlik, paylaşım ve dayanışmayı amaçlayan **“1.ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI”**nı, coşkulu bir şekilde gerçekleştirdik. **JEOGENÇ** yayının organı olan **DİSKORDANS** dergisi çıkartılmaya başlandı ve periyodik bir yayın haline geldi.

Jeoloji Mühendisliği Eğitiminin iyileştirilmesine yönelik çabalarımızı en üst düzeyde tuttuk. Üniversitelerimizin bölüm başkanlıklarıyla toplantılar yaparak Jeoloji Mühendisliği Eğitimi ve kalitesinin yükseltilmesi yönünde görüş ve önerilerimizi ilettik. Bu anlamda Ülkemizde eğitim veren Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlarımızla geçmiş dönemlerde kurulan güven ve iyi niyete dayalı ilişkilerimizi daha da geliştirdik. **Yıldız Teknik, İstanbul ve İstanbul Teknik, Ankara, Pamukkale, Van, Antalya, Karadeniz Teknik, Dokuz Eylül, Süleyman Demirel ve Cumhuriyet Üniversiteleri,** ile gerek ortak etkinlikler gerek onların aktivitelerine katkılar verdik. Dönem başında tüm dünyayı sarsan **“Endonezya’daki Tsunami”**ye yönelik bilimsel çalışmaları yerinde yürüten bilim insanları ekibine katkı vermekten kaçınmadık.

Odamızın kurumsallaşmasının en önemli araçlarından olan, odamızın idari ve mali işlemlerinin kağıt ortam yerine elektronik ortamdan yürütülmesine olanak sağlayan **Jeoloji Mühendisleri Odası Bilgi İşlem Sistemi (JMOBİS)**'i oluşturduk ve işleyişe aldık. Odamızın otomasyon sistemine geçmesi nedeniyle, Şubelerimizde çalışan tüm personel ve şubelerimizin ilgili yöneticilerine merkezde eğitim kursları düzenledik. **WEB** sayfamızı daha etkin, daha kullanılabilir bir şekilde yeniledik.

Ankara'daki işyeri toplantılarını tamamını kapsayacak şekilde gerçekleştirmeye çalıştık. Karar alma süreçlerinde ilçe, il, bölge temsilciliklerimiz ve şubelerimizle ortaklaşmaya çaba gösterilmiş, şube ve merkez danışma kurulları bu süreçte etkinleştirilmiştir. Ülke sathında yaygın ve yoğun olarak yaptığımız etkinliklerle aynı zamanda üyelerimizle doğrudan iletişimin gelişimi için ortam yaratılmış ve onlarca üye toplantıları yapılmıştır. Böylece oda-üye ilişkilerinin biçimsel toplantılarla sınırlı kalmadan, mesleki-toplumsal üretim bağlamında güçlendirilmesine çalışılmıştır.

Dönem içinde Emekli üyelerimizle artık geleneksel hale gelen "yeni yıl"a merhaba toplantıları gerçekleştirilerek, oda üye bağının canlı tutulmasına özen gösterilmiştir.

Kurumsallaşmış, şeffaf ve üretken bir oda anlayışını yaşama geçirme uğraşımız kesintiye uğramadan sürdürülmüştür. Geçtiğimiz dönem Oda Ana Yönetmeliğimizin Resmi Gazete'de yayınlanmasından sonra bu dönemde **16** adet iç yönetmeliklerimiz 2 gün süren ve tüm örgütün katıldığı "**Yönetmelik Çalıştayı**"nda tamamlanarak 20. dönem genel kurulumuzun onayına hazır hale getirilmiştir.

Jeoloji Mühendisliğinin hak, yetki ve sorumluluklarını korumak, mevzuatlarda bilimsel olarak hak ettiği yeri alması için her olumsuz gelişime karşı davalar açtık ve so-

nuçlanan davaların tamamını kazanarak, mesleğimizin kabulünü hukuki zeminlerde de sağlamanın çabası içinde olduk.

Meslektaşlarımıza gerek yerel yönetimlerde ve gerekse kamu ve özel kuruluşlarda istihdam yaratmak için yoğun bir çaba içinde olduk. Yasal düzenlemelerde jeoloji mühendisliği hizmetlerinin yer almasının mücadelesinin yanı sıra, her kademe ve platformda girişimler yapılmış, görüşmelerde bulunulmuştur.

Odamızın önemli organlarından Bilimsel Teknik Kurul (BTK) kurumsallaşma ve üretkenlik sürecinde etkin bir rol almıştır. Sadece yaptığı 40'ı aşkın toplantıyla değil, tüm etkinliklerin örgütlenmesinde de yer alarak kurumsallaşmamızda önemli bir katkı sağlamıştır. Bilimsel Teknik Kurul üyelerimiz, ülkemizin saygın bilim dergilerinde odamız adına yayınladıkları makale ve bildirimlerle, odamızın bilim dünyasında saygın bir yer almasını sağlamıştır. Türkiye Jeoloji Kurultaylarının son dönemdeki nitelik ve nicelik sıçramaları Yönetim Kurulu BTK işbirliğinin somutlanmış ürünleri olmuştur.

Yönetim Kurulumuz çalışmalarında gücünü üyelerimizin bilgi ve ilişki birikiminden almıştır. Bu çerçevede karar alma süreçlerinde olabildiğince demokratik merkezîyetçilik yaklaşımı yaşama geçirilmeye çalışılmıştır. Bu anlayışla, şube danışma kurulları ve üye toplantılarına özel bir önem verdik. Merkezde dönem içinde 2 danışma kurulu, 2 şube koordinasyon kurulu toplantısı, 2 adet işyeri temsilcileri toplantısı, şube sayman ve genel sekreterler toplantısı, gerçekleştirilmiştir.

Değerli Meslektaşlar,

Odamız, çalışmalarında sermayeden, devletten ve "idareden" bağımsızlık ilkesi titizlikle korunmuştur. Bu anlayışla mesleki ve toplumsal alanlara ilişkin yasal düzenle-

meler sürecinde ve uygulamada kamusal bakış açısı hassasiyetle ve kararlılıkla sürdürülmüştür. Kamu kuruluşlarıyla ve özel kuruluşlarla mesleki etkinlikler düzleminde geliştirilen ilişkiler tüzel kişiliğimizin yönlendiriciliğinde gerçekleşmiştir. Kimi kurumlarda meslektaşlarımızın emek ve birikimlerini gözetmeyen "idari" tasarruflara karşı etkili örgütsel bir duruş gösterilmiştir. Bu bağlamda MTA Genel Müdürlüğünde 2. harcırahlara yönelik olarak gerçekleştirilen haksız uygulamaya karşı dava süreci de dahil olmak üzere etkin bir çalışma yürütülmüştür.

Odamızın mali politikalarında merkezi bütçe ve bütüncül kaynak planlaması anlayışı gözetilmiştir. Konya Şubemizin hizmet binası dönem içinde satın alınarak meslektaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. Kimi birimlerimizde gelişen yerelleşmeye yönelik savrulma ve zafiyet eğilimleri, yönetim ve denetim kurullarımızın iç hukukumuzu ciddiyetle gözetmeleri ve uygulamalarıyla aşılmıştır. Oda mali kaynaklarının yönetiminde gelenekselleşmiş ilkemiz olan açıklık ve bu kaynakların Oda örgütlülüğünün ve meslektaşlarımızın gelişmesine yönelik kullanımı konusunda titizliğimizi devam ettirdik. Popülist, faydacı ve günü kurtaran bir savurganlığa düşmeme anlayışımız sonucu, Oda pratiklerinde hemen hemen hiç rastlanılmadık şekilde, gelecek yönetim dönemine anlamlı ve çok önemli miktarda bir kaynak aktarmanı yarattık.

Değerli Meslektaşlar,

Yeni liberal politikalar sadece ekonomik değerlerimizi yok etmekle kalmadı, kültürel ve etik değerleri de yok eden süreçleri başlattı, insanı bireyselleştirirken, parayı en yüce değer haline getirdi, rant ilişkisini meşrulaştırmayı hedefledi. İnsani kirlenmenin meslek alanlarımıza bulaşmasına karşı, meslektaşlarımızın birbirleriyle ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlük ve güve-

ni hâkim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumada titiz davrandık.

Serbest çalışanlarımız karşısında tarafsız kalarak hakem görevi gördük, üzücü de olsa "Onur Kurul"unu çalıştırdık.

Değerli Meslektaşlar;

Mesleki ve toplumsal olanı bütüncül olarak kavrayan anlayışın, derinleştirerek, çoğaltarak ve zenginleştirerek yeni dönemde de süreceğine inanıyoruz. Güzel bir dünya ve ülke için kendi alanımızdan neler yapılabilirliğini bu dönemde kollektif ve coşkulu bir çalışma tarzıyla göstermeye çalıştık. Meslektaşlarımızı, "onurlu, gerçek ve insana yaraşır bir hayat" için bilimsel, teknik ve toplumsal birikimleriyle bu yürüyüşe katılmaya çağırıyoruz.

Bu amaçla, yapılacak, **ANKARA'da 12 ŞUBAT 2006** tarihinde yapılacak delege seçimlerine ve genel kurul süreçlerine katılmaya, mesleğimize, Odamıza, öze ve söze güvene, barışa, dostluğa, içtenliğe, paylaşmaya, üretmeye, yeşertmeye, dayanışmaya, bilmeye ve özgürleşmeye, "velhasıl, **bilcümle hayata sahip çıkmaya**" çağırıyoruz.

Ya bu barbarlık düzenini görmezden gelip, bireysel ihtiras ve hazlarımızın esaretinde "küçük iktidar"larla kendimizi var edeceğiz, ya da kendi meslek alanımızdan bilimle, emekle ve umutla yarattığımız birikimlerimizi, birbirimizi çoğaltarak ve birbirimizde çoğalarak, insanlığın mutluluğu ve özgür geleceği için taşıyacağız.

Saygılarımızla,

BİLİMLE, EMEKLE, İNATLA, UMUTLA